Chenra Tri Agung adalah pemilik dan manajer CTA Speed Shop yang terletak di 

Sunter, Jakarta Utara. CTA Speed Shop adalah bisnis jasa bengkel yang didirikan pada 

tahun 2023 dengan badan hukum CV. Dengan omzet antara Rp 300.000.000 (tiga ratus juta 

rupiah) dan Rp 2.500.000.000,-(dua miliar lima ratus juta rupiah) per tahun, bisnis ini 

termasuk dalam kategori kecil. 

Bisnis seharusnya memiliki persaingan. Dalam hal ini, CTA Speed Shop memiliki 

banyak pesaing karena kategori bisnisnya yang luas. Untuk mengatasinya, CTA Speed 

Shop membuat sesuatu yang berbeda dari pesaingnya.

[...]

Chenra Tri Agung is the owner and manager of the CTA Speed Shop located in 

Sunter, North Jakarta. CTA Speed Shop is a repair shop service business founded in 2023 

with the legal entity CV. With a turnover of between IDR 300,000,000 (three hundred 

million rupiah) and IDR 2,500,000,000 (two billion five hundred million rupiah) per year, 

this business is included in the small category. 

Business should have competition. In this case, CTA Speed Shop has many 

competitors because of its broad business category. To overcome this, CTA Speed Shop 

created something different from its competitors.